
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Plzeňské městské dopravní podniky, a. s.
IČ: 25220683, DIČ; CZ25220683,
se sídlem Denisovo nábřeží č.p. 920/12, 303 23 Plzeň,
zapsané v v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, 
zastoupené předsedou představenstva 
jako „pronajímatel“ na straně jedné

a

RENCAR PRAHA, a.s
IČ; 00506397, DIČ: CZ00506397,
se sídlem Praha 8, Šaldova 425/12, PSČ: 180 00,
zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 86, 
zastoupené předsedou představenstva 
jako “nájemce” na straně druhé,

tento
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o nájmu části podniku a nájmu movitých věcí a reklamních ploch 
na dopravních prostředcích ze dne 21.12.2009

I11 I.

Ke dni účinnosti tohoto dodatku mění účastníci na základě shodné vůle obsah smlouvy o nájmu 
části podniku a nájmu movitých věcí a reklamních ploch na dopravních prostředcích ze dne 
21.12.2009 způsobem uvedeným v čl. II. tohoto dodatku.

II.
1) Smluvní strany souhlasně prohlašují, že míra inflace vyhlášená Českým statistickým úřadem 
za rok 2010 činí 1,5%. O tento koeficient dochází s účinností od 1. 1. 2011 dohodou stran 
k navýšení sjednané ceny za podnájem
a) dle čl. III, písm. c) výše specifikované smlouvy na 1.015.000,- Kč bez DPH pro rok 2011
b) dle čl. VIII, písm. a) na 788.063 Kč
c) dle čl. VIII. písm. b) na 56.290 Kč.

2) Doúčtování zvýšeného nájemné o inflaci dle odst. 1 tohoto článku za období od 01. 01. 2011 
do doby podpisu tohoto dodatku č. 2 bude vyúčtováno při nej bližším měsíční fakturaci po 
podpisu dodatku.

3) Ostatní ustanovení výše specifikované smlouvy se nemění.



III.
1) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma účastníky a účinnosti dnem 
1.1.2011 a je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž po jednom obdrží každá strana.

2) Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že si jej před jeho podepsáním přečetli a že mu rozumí. 
Dále prohlašují, že tento dodatek je odrazem jejich pravé a svobodné vůle a že není uzavírán 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti připojují své 
vlastnoruční podpisy.

V Praze dne................................ V Plzni dne..... 1

I

I


